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Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg 

Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg har d. 4. april 2017 stillet følgende 
spørgsmål nr. 7 (L 136) til økonomi- og indenrigsministeren, som hermed besvares. 
Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Trine Torp (SF). 

Spørgsmål nr. 7: 

”Ministeren bedes redegøre for, hvorfor der ikke er indsat repræsentanter fra velfær-
dens brugergrupper og -ansatte for Det Nationale Forsknings- og Analysecenter for 
Velfærd, ex. DH, Danske Patienter, LO og FTF?” 
 

Svar: 

Den foreslåede bestyrelsessammensætning består af i alt 15 medlemmer. Bestyrel-
sens sammensætning og størrelse afspejler bredden i centerets formål og opgaver.  
 
Når et forsknings- og analysecenter skal dække hele velfærdsområdet, er der mange 
interesser, som kunne være relevante i bestyrelsen. Omvendt er det vigtigt, at besty-
relsen ikke bliver så stor, at centeret reelt er uden en operationel ledelse.  
 
Centerets ledelse er i sit virke forpligtet til at sikre, at centeret i sine forsknings- og 
analyseaktiviteter inddrager alle relevante interessenter for at opfylde centerets formål 
bedst muligt.  
 
 
 
Med venlig hilsen 
Simon Emil Ammitzbøll 
 
 
 

Sagsnr. 

2017 - 1848 

 

Doknr. 

459064 

 

Dato 

18-04-2017 

Social-, Indenrigs- og Børneudvalget 2016-17
L 136 endeligt svar på spørgsmål 7
Offentligt


	Spørgsmål nr. 7:
	Svar:

